๕ 

๒.๕ ค่าเตรียมการจัดสัมมนา และค่าจัดสัมมนา ๒๕๐,๐๐๐  

รวม (สองล้ำนสองแสนห้ำหมื่นบำทถ้วน) ๒,๒๕๐,๐๐๐ 

๗. กำรส่งมอบงำนและกำรเบิกจ่ำยเงินค่ำจ้ำง 

สถาบันฯ จะจ่ายค่าจ้างส าหรับการท างานของคณะนักวิจัยส าหรับด าเนินโครงการนี ้รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 
๒,๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) โดยจะแบ่งจ่ายเงินค่าจ้างออกเป็น ๓ งวด ดังนี้ 

งวดท่ี ๑  ร้อยละ ๔๐ ของมูลค่างานเหมาจ่าย เป็นเงินจ านวน ๙๐๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนบาทถ้วน) 
เมื่อคณะนักวิจัยได้ส่งมอบรายงานศึกษาวิจัยฉบับเบื้องต้น จ านวน ๑๐ เล่ม และคณะกรรมการตรวจรับงาน 
ได้มีมติเห็นชอบตรวจรับงานแล้ว ประกอบด้วย ผลการศึกษาวิจัย ตามข้อ ๔.๑.๑ และ ๔.๑.๒ 

งวดท่ี ๒  ร้อยละ ๓๐ ของมูลค่างานเหมาจ่าย เป็นเงินจ านวน ๖๗๕,๐๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
เมื่อคณะนักวิจัยได้ส่งมอบรายงานศึกษาวิจัยฉบับกลาง จ านวน ๑๐ เล่ม และคณะกรรมการตรวจรับงาน 
ได้มีมติเห็นชอบตรวจรับงานแล้ว ประกอบด้วย   

๒.๑) ผลการศึกษาวิจัย ตามข้อ ๔.๑.๓   
๒.๒) สรุปผลการจัดให้มีการประชุมเชิงปฏิบัติการ (focus group meeting) ตามข้อ ๔.๒.๒   

งวดท่ี ๓  ร้อยละ ๓๐ ของมูลค่างานเหมาจ่าย เป็นเงินจ านวน ๖๗๕,๐๐๐ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
เมื่อคณะนักวิจัยได้ส่งมอบรายงานศึกษาวิจัยฉบับสมบูรณ์ จ านวน ๒๐ เล่ม และคณะกรรมการตรวจรับงาน 
ได้มีมติเห็นชอบตรวจรับงานแล้ว ประกอบด้วย 

๓.๑) บทสรุปผู้บริหาร (ทั้งภาษาไทยและภาษาอังกฤษ)  
๓.๒) รายงานวิจัยที่มีเนื้อสมบูรณ์ครบถ้วนตามขอบเขตที่ระบุในข้อ ๔.๑ โดยสะท้อนถึงข้อมูล